[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.08.2024
	№
	  198

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о проведении открытого конкурса «Комельская уха», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 18 июля 2024 года № 1969 «О подготовке и проведении мероприятий в рамках окружного Праздника Липы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком:
команду «Миссия императорского двора» (п.Вохтога), занявшую 1 место в открытом конкурсе «Комельская уха» в рамках окружного Праздника Липы;
команду «Золотые рыбки» (г.Грязовец), занявшую 2 место в открытом конкурсе «Комельская уха» в рамках окружного Праздника Липы;
команду Племзавода-колхоза им. 50-летимя СССР (д.Юрово), занявшую 3 место в открытом конкурсе «Комельская уха» в рамках окружного Праздника Липы и ставшую победителем в номинации «Приз зрительских симпатий»;
[bookmark: _GoBack]команду «7 рота» (г.Грязовец) за участие в открытом конкурсе «Комельская уха» в рамках окружного Праздника Липы;
команду «Поварята» (д.Юрово) за участие в открытом конкурсе «Комельская уха» в рамках окружного Праздника Липы;
команду «Вологодские» (г.Вологда) за участие в открытом конкурсе «Комельская уха» в рамках окружного Праздника Липы.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png